
모델번호 M1902  82MM PLANER

1 / 1페이지



도번 부품코드 품명 단위 소요량

001 265147-9 PAN HEAD SCREW M4X22 EA 1

002 451329-1 노즐 아셈블리 For KP0800,DKP180 EA 1

003 809N37-6 SCALE LABEL EA 1

004 271429-9 KONB 44 EA 1

005 267278-0 플랫 와샤 10 EA 1

006-1 643509-5 브러쉬 홀더 6*9 EA 2

006A 140A25-9 MAIN FRAME COMPLETE (블루) EA 1

006B 140A27-5 MAIN FRAME COMPLETE (그린) EA 1

007 852K30-1 M1902 NAME PLATE EA 1

008 696503-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 EA 1

009 682516-3 코드 가드 9.3-85 EA 1

010 645190-8 소음 보조 장치 EA 1

011 687124-5 변형 방지장치 EA 1

012 266841-6 태핑 스크류 4*18 EA 2

013 654532-5 TERMINAL BLOCK 1P EA 1

014 650246-4 스위치 TN14-3-C01-1-3 EA 1

015 456883-0 HANDLE COVER (그린) EA 1

015A 456705-4 HANDLE COVER (블루) EA 1

016 266841-6 태핑 스크류 4*18 EA 4

017 210141-6 볼베어링 6000DDW EA 1

018 240068-6 팬 52 EA 1

019 513478-3 아마츄어 220V EA 1

020 681672-6 절연 와샤 EA 1

021 211382-7 볼베어링 607ZZ EA 1

022-1 654450-7 RING TERMINAL EA 2

022-2 654501-6 커넥터 P-1.25 EA 2

022A 599102-2 필드 아세이 220V EA 1

023 456707-0 ASSIST FAN GUIDE EA 1

024 266334-3 태핑 스크류 4X60 EA 2

027 B-80391 카본브러쉬 CB-411A EA 1

028 643987-9 브러쉬 홀더 캡 5-8 EA 2

029 265757-2 THUMB SCREW M5X10 EA 1

030 233395-8 압력스프링 18 EA 1

031 421858-8 고무 패킹 EA 1

032 319418-7 프론트 베이스 EA 1

033 266841-6 태핑 스크류 4*18 EA 4

034A 319009-4 베이스 (O : 318499-8) EA 1

035 210046-0 볼베어링 608ZZ EA 1

036 161458-9 드럼 EA 1

037 251482-1 H.S.H BOLT M6*17 EA 6

038 347024-8 드럼 플레이트 EA 2

039 265132-2 PAN HEAD SCREW M4X5 EA 4

040 345644-2 조정판 EA 2

041 D-16346 82MM HSS 대패 날 EA 1

043 210141-6 볼베어링 6000DDW EA 1

044 143763-6 브라켓 컴플리트 EA 1

044-1 263002-9 고무 핀 4 EA 2

045 222163-4 V 풀리 4-20L EA 1

046 266841-6 태핑 스크류 4*18 EA 6

모델명 : M1902B



도번 부품코드 품명 단위 소요량

모델명 : M1902B

047 456963-2 벨트 커버 EA 1

048 265101-3 PAN HEAD SCREW M4X25 EA 2

050 225092-0 폴리 V-벨트 4-241 EA 1

051 222164-2 V 풀리 4-37 EA 1

053 231698-4 토션 스프링 7 EA 1

054 451392-4 풋 EA 1

A01 165378-9 GUIDE RULE EA 1

A02 456751-7 블레이드 게이지 EA 1

A03 783217-7 HEX. WRENCH 5 EA 1

A04 122694-2 SHARPENING HOLDER ASSY EA 1

B01 D-70823 미니 대패 날 82MM TC (일회용) EA 1

B02 343433-9 SET PLATE F/MINI BLADE EA 2

V01 122793-0 먼지주머니 For KP0800,KP0810 EA 1

V02 417766-9 FRONT CUFF 38 EA 1

V03 416368-8 조인트 For KP0800 EA 1


